terit, quinimmo si illum impunitum ad alia sui ordinis loca, extra

Episcopi dioecesim ut praefertur, transmiserit, volumus , et simili

» motu, atque auctoritate decernimus , ut superior instante Episco-

po, intra terminum ab Episcopo praefigendum, et sub eisdem in-

dignationis nostrae, ac privationis dignitatum, et officiorum obten-

torum, nec non et sub inhabilitatis ad illa, et alia in posterum ob-

tinenda, ac ulterius privationis activae et passivae vocis , ad quas a

> nemine nisi praeter quam a nobis, et a Romano Pontifice protem-

» pore existente restitui possit, ipso facto similiter incurrendis poe-

nis, ipsum regularem delinquentem a loco, ad quem transinissus

fuit, revocare, et in quo deliquit, constituere, seu sistere teneatur.

Quod si hoc etiam facere praetermiserit, per praesentes similiter,

statuimus, ut ordinarius loci ad quem regularis delinquens trans

missus fuerit, super praemissis ab ipso ordinario loci , in quo deli-

quit, similiter requisitus , vel alias de illius delicto informatus, ut

praefertur, tamquam Sedis apostolicae delegatus, praedictum con-

B

D

P

D

»

D

D

D> cilii decretum omnino exequi, et in regularem delinquentem seve-

› re animadvertere possit et debeat.

24. Decernentes sic et non aliter per quoscumque judi-

ces, etc .... ubique judicari et definiri debere: irritum quoque, etc ...

25. Non obstantibus quibusvis corumdem ordinum, vel insti-

> tutorum , etiam juramento, etc. . . . . . roboratis statutis et consue-

tudinibus, etc. . . . . .

D
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D
2 6. Ut autem praesentes literae omnibus supradictis innote-

scant mandamus illas ad valvas, ecc. . . . . publicari : volumusque

post quindecim dies, eos qui in urbe sunt, qui vero extra eam et

citra montes , intra quatuor, qui demum ultra montes erunt, intra

⚫ octo menses, a die publicationis hujusmodi computandos , perinde-

que afficere, et arctare, ac si corum unicuique personaliter intima-

tae fuissent.

D

D

»

27. Ac earundem praesentium literarum exemplis , etc. . . .

2 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostro-

» rum praecepti, mandati, voluntatis, decreti, etc. . . . . infringere

vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem, etc.....

Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis do-

> minicae millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, septimo kal .

martii, pontificatus nostri anno V..
D

VENERAZIONE DEI SANTI

Non lice venerare alcuno per santo senza licenza del Papa , quan-